3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

18.11.2013

№ 1886
О внесении изменений в постановление главы района от 29.12.2011 № 2146 (ред. от 20.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2016 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением главы района от 01.03.2012 № 286 (ред. от 25.10.2013) «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных программ, а также изменений (корректировки), досрочного прекращения программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации на территории Гусь-Хрустального района», в целях рационального использования бюджетных средств и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляю:

1. Внести в постановление главы района от 29.12.2011 № 2146 (ред. от 20.12.2012) «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Социально-экономическая поддержка студентов, обучающихся в государственных учреждениях высшего профессионального образования по очной форме обучения, поступивших по целевому направлению, проживающих на территории Гусь-Хрустального района на 2012-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «муниципальная целевая» заменить словом «муниципальная» в соответствующем падеже.

2. В приложении к постановлению:

2.1. В раздел I «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Предполагаемый общий объем финансирования Программы в 2012-2016 годах 1 504 100 (один миллион пятьсот четыре тысячи сто) рублей за счет средств бюджета муниципального района.

2.2. Раздел IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».
Глава района

       А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению главы района

от 18.11.2013 № 1886
IV. Ресурсное обеспечение Программы

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета муниципального района. Общий объем финансирования Программы на 2012-2016 годы составляет 1 504 100 (один миллион пятьсот четыре тысячи сто) рублей. На обеспечение предоставления студентам, ежемесячных персональных стипендий (далее стипендия) в размере 2000 (две тысячи) рублей каждому.

	Сроки выплат
	Выплат на 1 чел.
в год,

тыс. руб.
	Количество
человек
	Объем финансирования в год тыс. руб.

	2012 год
	24,0
	4
	40,1

	2013 год
	24,0
	10
	240,0

	2014 год
	24,0
	6
	144,0

	2015 год
	24,0
	20
	480,0

	2016 год
	24,0
	25
	600,0

	ИТОГО:

	1504,1